
  

 

                    Via Michele Cifarelli 26 – 70124 Bari  

                    Tel. +39 080 5740022 / 5740301 – Fax +39 080 5794461 

                    www.consba.it  

Ministero 

dell’Istruzione 

dell’Università 

e della Ricerca 

 
Prot. n.  2747      Bari, 5 Marzo 2020 

 

IL DIRETTORE 

 

• Visto quanto disposto dal Consiglio dei Ministri in data 4 Marzo 2020; 

• Vista la nota prot. n. 2684 del 4 Marzo 2020; 

 

DISPONE 

 

 

E’ posticipato a data da destinarsi lo svolgimento delle audizioni, inizialmente 

previste in data 6 Marzo 2020, per la collaborazione degli studenti a supporto della 

didattica della classe di Direzione d'Orchestra e degli strumentisti d'orchestra esterni 

a supporto delle attività delle classi di Direzione d'orchestra, Musica d'insieme, 

Musica d'insieme per archi,. Esercitazioni orchestrali, Musica d'insieme per fiati e 

Strumentazione per banda e attività dell'orchestra sinfonica A.A. 2019-2020. 

 

IL DIRETTORE 

M°  Corrado Roselli 

 
 


